
UCHWAŁA NR 752/KS/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego „Prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” 

Na podstawie podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz. U. z 2021r. poz. 945), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
„Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2024 r.” Zarząd Powiatu Nowotomyskiego:  

1) powierza prowadzenie Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w 2024 r. w Kuślinie, Miedzichowie 
i Zbąszyniu - Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych ,,Wsparcie, Informacja, Rozwój" z siedzibą 
w Górze, ul. S. Batorego 8 i udziela dotacji w wysokości 67.189,98 zł, z czego na nieodpłatną 
pomoc prawną przekazuje się kwotę 64.023,96 zł, a na edukację prawną kwotę 3.166,02 zł; 

2) powierza prowadzenie Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w 2024 r. w Lwówku i Opalenicy - 
Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych ,,Wsparcie, Informacja, Rozwój" z siedzibą w Górze, 
ul. S. Batorego 8 i udziela dotacji w wysokości 67.189,98 zł, z czego na nieodpłatną pomoc 
prawną przekazuje się kwotę 64.023,96 zł, a na edukację prawną kwotę 3.166,02 zł. 

2. Realizacja zadań, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie umów zawartych pomiędzy 
Powiatem Nowotomyskim a oferentem. 

§ 2. 1. Wybór poprzedzony został otwartym konkursem ofert przeprowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym i o wolontariacie.  

2. Wynik otwartego konkursu ofert podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Nowotomyskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu oraz na 
stronie internetowej Powiatu Nowotomyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA50D53D-7B5F-4C0F-9649-7E99E4C56C0A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ………………………… 

2. Konrad Drąg  ...……………………… 

3. Patryk Kąkolewski ………………………… 

4. Edwin Pigla  ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA50D53D-7B5F-4C0F-9649-7E99E4C56C0A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 752/KS/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego „Prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” 

Na podstawie art. 11 ust. 1, 1b i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) powiat 
ma obowiązek powierzenia prowadzenia połowy punktów organizacji pozarządowej prowadzącej 
działalność pożytku publicznego, z przeznaczeniem na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Organizację wyłania się corocznie 
w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.z 2023r. poz. 571). 

W związku z przeprowadzonym konkursem ofert na realizację zadania „Prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.”, po 
zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podjął decyzję 
o powierzeniu realizacji zadania Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, Informacja, 
Rozwój” z siedzibą w Górze. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA50D53D-7B5F-4C0F-9649-7E99E4C56C0A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 752/KS/2023 
Data dokumentu 2023-11-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego 

„Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” 

Identyfikator dokumentu AA50D53D-7B5F-4C0F-9649-7E99E4C56C0A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-873048894 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-23 12:51:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA50D53D-7B5F-4C0F-9649-7E99E4C56C0A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 752/KS/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


